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XBRL taksonoomiate 2.4.1 ja 2.5 

rakendamine 
 

 

Lugupeetud krediidiasutuse ja investeerimisühingu esindaja 

 

 

Anname teada, et Euroopa Pangandusjärelevalve (EBA) avalikustas 8. märtsil 2016 uuendatud 

XBRL taksonoomia 2.4.1 ja XBRL taksonoomia 2.5, mida pädevad asutused hakkavad kasutama 

ITS (Euroopa Komisjoni rakendusmäärus (EL) nr 680/2014) järelevalvelise aruandluse esitamisel. 

 

XBRL taksonoomia 2.4.1 rakendamine 

 

XBRL taksonoomiat 2.4.1 hakatakse kasutama uute likviidsuskatte (LCR) ja finantsvõimenduse 

(LR) aruannete kasutusele võtmisel, mis kinnitatakse Euroopa Komisjoni poolt. LCR ja LR 

aruannete muutmise eelnõu on EBA poolt esitatud Euroopa Komisjonile kinnitamiseks 2015. aasta 

juunis. 

 

Tulenevalt sellest, et uusi LCR ja LR aruandeid kohaldatakse 6 kuud pärast Euroopa Liidu Teatajas 

ilmumist, kohaldatakse 2.4.1 taksonoomiat alates kuupäevast, mis järgneb õigusakti kehtima 

hakkamisele, eeldusel, et see rakendub enne 2016. aasta detsembrit. 

 

Vastaval perioodil esitatavatele aruannetele kohaldub 2.4.1 taksonoomia pakett täies ulatuses, sh 

ka ülejäänud ITS järelevalvelised aruanded. 

 

Uued LCR aruanded kohalduvad ainult krediidiasutustele ja ei kohaldu investeerimisühingutele. 

Investeerimisühingud jätkavad aruannete esitamist, kasutades 2.4.1 taksonoomia paketis olevat 

versiooni, mis vastab hetkel kehtivatele LCR aruannetele. 

 

EBA pressiteade on kättesaadav aadressil http://www.eba.europa.eu/-/eba-amends-dpm-and-xbrl-

taxonomy-2-4-for-remittance-of-supervisory-reporting . 
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XBRL taksonoomia 2.5 rakendamine 

 

2016. aasta detsembri kohta esitatavad aruanded tuleb esitada kasutades XBRL taksonoomia 2.5 

paketti. Uuendatud XBRL taksonoomia 2.5 sisaldab muudatusi ja parandusi kõikides XBRL-is 

esitatavate aruannete struktuurides, mis kajastuvad ka Euroopa Komisjoni rakendusmääruse (EL) 

nr 680/2014 muutmise lõplikus eelnõus. 

 

EBA pressiteade on kättesaadav aadressil http://www.eba.europa.eu/-/eba-publishes-new-dpm-

and-xbrl-taxonomy-2-5-for-remittance-of-supervisory-reporting . 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

 

Andres Kurgpõld 

juhatuse liige 
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